
v 5A Wrzeszczyn - Siedlecin - Lesna - Podwale - Teatr - Orzeszkowej - Os. Czarne
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig ab 09.12.2018
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Montag - Freitag

Wrzeszczyn, Elektrownia  ab
Jelenia Gora, Wrzeszczyn
Siedlecin, PKP nz (Bedarfshalt)
Jel. Gora, Siedlecin p/Krzyzu
Jel. Gora,Siedlecin Biblioteka
J.Gor,Siedlecin Wieza Ksiazeca
Jelenia Gora, Siedlecin JPBM
Jezow Sudecki, Lesna nz
Jezow Sudecki, Osrodek Zdrowia
Jelenia Gora, Podchorazych
Jelenia Gora, Anieli Krzywon
Jelenia Gora, Podwale
Jelenia Gora, Bankowa
Jelenia Gora, Sad
Jelenia Gora, Krasickiego
Jelenia Gora, Glowackiego
Jelenia Gora, Morcinka
Jelenia Gora, Glowackiego
Jelenia Gora, Skowronkow
Jelenia Gora, Podlesna
Jelenia Gora, Orzeszkowej
Jel. Gora, Czarnoleska Kosciol
Jel. Gora, Czarnoleska Szkola
Jelenia Gora, Czarnoleska 42
Jelenia Gora, Czarnoleska 49
Jelenia Gora, Osiedle Czarne  an

04.57

04.59
05.02
05.04
05.06
05.08
05.10
05.11
05.13
05.15
05.16
05.17

06.01

06.03
06.06
06.08
06.10
06.12
06.14
06.15
06.17
06.19
06.20
06.21

06.49
06.51
06.55
06.57
06.58
06.59
07.01
07.04
07.06
07.08
07.10
07.14
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22

07.17
07.19
07.22
07.24
07.26
07.28
07.32
07.34
07.36
07.38
07.39
07.40

08.56

08.58
09.01
09.03
09.05
09.07
09.10
09.12
09.14
09.16
09.17
09.18

11.56

11.58
12.01
12.03
12.05
12.07
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18

13.04
13.06
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.19
13.21
13.23
13.25
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36

15.10

15.12
15.15
15.17
15.19
15.21
15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33

16.14
16.16
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46

17.19

17.21
17.24
17.26
17.28
17.30
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41

19.14
19.16
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.29
19.31
19.33
19.35
19.37
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44

21.01

21.03
21.06
21.08
21.10
21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
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Samstag

Wrzeszczyn, Elektrownia  ab
Jelenia Gora, Wrzeszczyn
Siedlecin, PKP nz (Bedarfshalt)
Jel. Gora, Siedlecin p/Krzyzu
Jel. Gora,Siedlecin Biblioteka
J.Gor,Siedlecin Wieza Ksiazeca
Jelenia Gora, Siedlecin JPBM
Jezow Sudecki, Lesna nz
Jezow Sudecki, Osrodek Zdrowia
Jelenia Gora, Podchorazych
Jelenia Gora, Anieli Krzywon
Jelenia Gora, Podwale
Jelenia Gora, Bankowa
Jelenia Gora, Sad
Jelenia Gora, Krasickiego
Jelenia Gora, Glowackiego
Jelenia Gora, Morcinka
Jelenia Gora, Glowackiego
Jelenia Gora, Skowronkow
Jelenia Gora, Podlesna
Jelenia Gora, Orzeszkowej
Jel. Gora, Czarnoleska Kosciol
Jel. Gora, Czarnoleska Szkola
Jelenia Gora, Czarnoleska 42
Jelenia Gora, Czarnoleska 49
Jelenia Gora, Osiedle Czarne  an

05.51

05.54
05.57
05.59
06.01
06.03
06.05
06.06
06.08
06.10
06.11
06.12

06.49
06.51
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59
07.02
07.04
07.06
07.08
07.11
07.13
07.15
07.17

07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26

08.56

08.59
09.02
09.04
09.06
09.08
09.11
09.13
09.15
09.17
09.18
09.19

11.56

11.59
12.02
12.04
12.06
12.08
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19

13.04
13.06
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.17
13.19
13.21
13.23
13.26
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34

16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.17
16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34

19.14
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.42

Sonn- und Feiertag

06.49
06.51
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59
07.02
07.04
07.06
07.08
07.11
07.13
07.15
07.17

07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26

08.56

08.59
09.02
09.04
09.06
09.08
09.11
09.13
09.15
09.17

09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26

11.56

11.59
12.02
12.04
12.06
12.08
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19

13.04
13.06
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.17
13.19
13.21
13.23
13.26
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34

16.10
16.11
16.12
16.14
16.17
16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34

19.14
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
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